2017年 4月

お客様各位

「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」

ラベル仕様変更のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃よりご愛顧賜り、誠に有り難うございます。

さて、この度弊社では「ブラッドアクセス UK-カテーテルキット」(医療機器承認番号 16100BZZ01735000)の

ラベル仕様を下記の通り変更致しますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧を賜りますよう、宜しく御願い申し上げます。

敬具

スタイレット変更に伴い、包装ラベルを以下の通り、アイコン表示(下記赤丸部分)を行います。

【アルミ包材変更例】

変更前                  変更後

【外箱包材変更例】

変更前                  変更後

・スタイレットの変更に伴い、ラベルにスタイレットの色であるオレンジ＋ブルーの目印を

追加し、視認性を向上致します。

2017年 3月以降生産品より順次変更予定。

別途弊社営業担当よりご案内させて頂きます。

以上

変更点

変更予定時期

変更理由